様式第２号（第 10条関係）

会議結果のお知らせ

１ 開催した会議の名称 令和６年度 第１回宇目地域振興審議会

２ 開催日時 令和６年９月５日（木） 午後 13 時 30 分～午後 14 時 30 分

３ 開催場所 宇目振興局 ３階 研修室（佐伯市宇目大字千束 1060 番地１）

４ 出席者

委  員：今山正弘、小野由紀子、河野文美、佐藤誠

清家美香、田北文恵、小野香奈、天小潔美（委員１０名中８名出席）

市職員等：宇目振興局長 小野雄一朗

宇目振興局地域振興課 軸丸利彦、中楠智輝

政策企画課 久保田博士、出納達哉

（市職員５名出席）

コミュニティセンター 小野雄司

５ 公開、非公開の別 公開

６ 傍聴人数 ０人

７ 議題及び結果

(１) 第２次佐伯市総合計画（後期基本計画）の令和５年度の取組に係る検証結果

について（諮問）

ア 地域別の取組について

   宇目地域の取組に係る検証結果について事務局より説明を行い委員から

   の意見を求めた。

     イ 全体の取組について

   全体の取組に係る検証結果について政策企画課より説明を行い委員から

意見を求めた。

それぞれの審議の結果、検証結果について妥当であると認められた。あわせて

委員より出された意見を付して答申とした。

 （２） 宇目地域佐伯創生推進総合対策事業について

令和５年度の宇目地域創生推進総合対策事業の実績報告（確定）について

事務局より報告を行った。

８ 会議の資料名一覧

(１) 令和６年度 第１回宇目地域振興審議会次第

(２) 別紙資料

９ 問い合わせ先

担 当 課 宇目振興局 地域振興課 地域振興・市民サービス係

電話番号 ０９７２―２５－４１１１